
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
7 

110 
90 
98 
06 
37 
73 
18 
15 
12 
99 

Name 
GUILHERME QUINTEIRO DO VALE 
JOAO VICTOR CAMARGO 
BRUNO POSSENTI 
ENZO BEDANI 
CHRISTIAN GEMEINHARDT 
MIGUEL FERNANDES 
LUIGI GALINA DI LAZZARO 
AKYU DE LARA  MYASAUA 
VINICIUS  MORALES 
PEDRO NICOLETTI 
HENRIQUE 

Class 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIN 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIN 
CADETE 
CADETE 
CADETE 

Overall BestTm 
1:00.219 
1:00.228 
1:00.726 
1:00.988 
1:00.999 
1:01.290 
1:01.795 
1:02.778 
1:03.361 
1:04.589 
1:05.324 

In Session 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 1 CADETE  (C d  P) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 
TREINO LIVRE 2 (CADETE) 

R1. Best Tm 
1:01.393 
1:00.500 

1:01.947 
1:01.715 
1:01.290 
1:02.627 
1:03.558 
1:17.546 
1:04.760 
1:06.454 

QL 2 2nd Best 
1:00.438 
1:00.233 
1:01.084 
1:01.232 
1:01.486 
1:01.450 
1:01.999 
1:03.020 
1:03.789 
1:04.736 
1:05.874 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  VERDO RACING 

CAMP. DOS PREPARADORES SCHIN KANTAN (2ª) 
CADETE / MIRIM 

CONSOLIDADO TREINOS LIVRES CADETES 

KARTÓDROMO BRASIL KIRIN ARENA 1,150 km 

http://www.MEGACRONOMETRAGEM.COM.BR
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